

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

| | 美金仟元 | | | | | | 新台幣仟元 | | | | | |
|--------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| | 與前一期比較 | | 與去年同期比較 | | 與去年同期比較 | | 與前一期比較 | | 與去年同期比較 | | 與去年同期比較 | |
| | 第三季 2017 | 第二季 2017 | 第三季 2017 | 第三季 2016 | 一至三季 2017 | 一至三季 2016 | 第三季 2017 | 第二季 2017 | 第三季 2017 | 第三季 2016 | 一至三季 2017 | 一至三季 2016 |
| 營業收入 | 90,624 | 85,915 | 90,624 | 65,863 | 252,180 | 205,277 | 2,743,199 | 2,599,780 | 2,743,199 | 2,089,160 | 7,694,666 | 6,659,832 |
| 營業成本 | 53,381 | 51,426 | 53,381 | 38,216 | 150,191 | 120,413 | 1,615,839 | 1,556,152 | 1,615,839 | 1,212,205 | 4,582,986 | 3,906,985 |
| 營業毛利 | 37,243 | 34,489 | 37,243 | 27,647 | 101,989 | 84,864 | 1,127,360 | 1,043,628 | 1,127,360 | 876,955 | 3,111,680 | 2,752,847 |
| 研究發展費用 | 11,299 | 11,278 | 11,299 | 11,304 | 33,610 | 33,198 | 342,025 | 341,279 | 342,025 | 358,565 | 1,026,307 | 1,076,181 |
| 推銷費用 | 4,309 | 4,124 | 4,309 | 4,151 | 12,325 | 12,585 | 130,437 | 124,787 | 130,437 | 131,654 | 376,239 | 408,118 |
| 管理及總務費用 | 2,869 | 2,541 | 2,869 | 2,033 | 7,768 | 6,444 | 86,853 | 76,886 | 86,853 | 64,503 | 237,047 | 209,104 |
| 營業費用合計 | 18,477 | 17,943 | 18,477 | 17,488 | 53,703 | 52,227 | 559,315 | 542,952 | 559,315 | 554,722 | 1,639,593 | 1,693,403 |
| 營業淨利 | 18,766 | 16,546 | 18,766 | 10,159 | 48,286 | 32,637 | 568,045 | 500,676 | 568,045 | 322,233 | 1,472,087 | 1,059,444 |
| 營業外收入及支出 | (19) | 1 | (19) | 72 | (3) | 104 | (576) | 44 | (576) | 2,306 | (75) | 3,324 |
| 稅前淨利 | 18,747 | 16,547 | 18,747 | 10,231 | 48,283 | 32,741 | 567,469 | 500,720 | 567,469 | 324,539 | 1,472,012 | 1,062,768 |
| 所得稅利益(費用) | (3,539) | 1,722 | (3,539) | 669 | (779) | 1,625 | (107,128) | 52,117 | (107,128) | 21,224 | (22,755) | 52,921 |
| 合併淨損益 | 22,286 | 14,825 | 22,286 | 9,562 | 49,062 | 31,116 | 674,597 | 448,603 | 674,597 | 303,315 | 1,494,767 | 1,009,847 |
| 基本每股盈餘(元) | \$0.29 | \$0.20 | \$0.29 | \$0.13 | \$0.65 | \$0.41 | \$8.89 | \$5.95 | \$8.89 | \$4.03 | \$19.76 | \$13.45 |
| 基本加權平均股數(仟股) | 75,904 | 75,444 | 75,904 | 75,312 | 75,637 | 75,072 | 75,904 | 75,444 | 75,904 | 75,312 | 75,637 | 75,072 |
| 稀釋每股盈餘(元) | \$0.28 | \$0.19 | \$0.28 | \$0.12 | \$0.63 | \$0.41 | \$8.55 | \$5.74 | \$8.55 | \$3.94 | \$19.06 | \$13.15 |
| 稀釋加權平均股數(仟股) | 78,859 | 78,103 | 78,859 | 77,011 | 78,416 | 76,772 | 78,859 | 78,103 | 78,859 | 77,011 | 78,416 | 76,772 |

經核閱合併資產負債表

西元2017及2016年9月30日

| | 美金仟元 | | 新台幣仟元 | |
|----------------|----------------|----------------|-------------------|------------------|
| | 9月30日 2017 | 9月30日 2016 | 9月30日 2017 | 9月30日 2016 |
| | 流動資產 | | | |
| 現金及約當現金 | 138,663 | 102,414 | 4,195,948 | 3,211,693 |
| 應收帳款淨額 | 49,076 | 40,099 | 1,485,047 | 1,257,503 |
| 存貨 | 36,063 | 24,824 | 1,091,244 | 778,475 |
| 其他流動資產 | 9,924 | 7,206 | 300,307 | 225,971 |
| 流動資產合計 | 233,726 | 174,543 | 7,072,546 | 5,473,642 |
| 非流動資產 | | | | |
| 不動產、廠房及設備 | 7,882 | 4,402 | 238,508 | 138,072 |
| 無形資產 | 89,127 | 95,322 | 2,696,985 | 2,989,278 |
| 遞延所得稅資產 | 2,100 | 2,459 | 63,555 | 77,113 |
| 其他非流動資產 | 800 | 870 | 24,197 | 27,294 |
| 非流動資產合計 | 99,909 | 103,053 | 3,023,245 | 3,231,757 |
| 資產總額 | 333,635 | 277,596 | 10,095,791 | 8,705,399 |
| 流動負債 | | | | |
| 應付帳款 | 25,064 | 23,150 | 758,445 | 725,988 |
| 其他應付款 | 16,659 | 13,294 | 504,097 | 416,898 |
| 當期所得稅負債 | 19,507 | 14,905 | 590,272 | 467,406 |
| 其他流動負債 | 7,643 | 5,443 | 231,276 | 170,698 |
| 流動負債合計 | 68,873 | 56,792 | 2,084,090 | 1,780,990 |
| 權益 | | | | |
| 普通股股本 | 25,805 | 25,462 | 783,562 | 773,188 |
| 資本公積 | 84,484 | 71,205 | 2,560,911 | 2,160,904 |
| 保留盈餘 | 176,404 | 139,578 | 5,437,423 | 4,291,716 |
| 其他權益 | (21,931) | (15,441) | (770,195) | (301,399) |
| 權益總額 | 264,762 | 220,804 | 8,011,701 | 6,924,409 |
| 負債及權益總額 | 333,635 | 277,596 | 10,095,791 | 8,705,399 |

經核閱合併現金流量表

西元2017及2016年1月1日至9月30日

| | 美金仟元 | | 新台幣仟元 | |
|--------------------|------------------|----------------|------------------|------------------|
| | 9月30日 2017 | 9月30日 2016 | 9月30日 2017 | 9月30日 2016 |
| | 營業活動之現金流量 | | | |
| 合併稅前淨利 | 48,283 | 32,741 | 1,472,012 | 1,062,768 |
| 折舊和攤銷費用 | 7,200 | 6,761 | 219,898 | 219,266 |
| 員工認股權酬勞成本 | 4,681 | 3,312 | 142,953 | 107,410 |
| 利息收入 | (43) | (29) | (1,319) | (945) |
| 不影響現金流量之收益費損項目合計 | 11,838 | 10,044 | 361,532 | 325,731 |
| 應收帳款 | (1,518) | (1,937) | (45,937) | (60,730) |
| 存貨 | (9,733) | (6,128) | (294,519) | (192,181) |
| 其他流動資產 | (2,398) | 885 | (72,591) | 27,585 |
| 其他非流動資產 | - | 194 | - | 6,093 |
| 與營業活動相關之資產之淨變動合計 | (13,649) | (6,986) | (413,047) | (219,233) |
| 應付帳款 | (4,961) | 1,771 | (150,128) | 55,534 |
| 其他應付款 | (236) | 1,193 | (7,140) | 37,418 |
| 其他流動負債 | (2,070) | (2,774) | (62,622) | (87,010) |
| 與營業活動相關之負債之淨變動合計 | (7,267) | 190 | (219,890) | 5,942 |
| 營運產生之現金流入 | 39,205 | 35,989 | 1,200,607 | 1,175,208 |
| 收取(支付)之利息 | 39 | (70) | 1,186 | (2,258) |
| 所得稅支付數 | (867) | (562) | (26,479) | (18,216) |
| 所得稅退還數 | 5,120 | - | 156,380 | - |
| 營業活動之淨現金流入 | 43,497 | 35,357 | 1,331,694 | 1,154,734 |
| 投資活動之現金流量 | | | | |
| 購置設備價款 | (5,049) | (1,282) | (154,202) | (41,568) |
| 購置無形資產價款 | (2,250) | (7,542) | (68,720) | (244,576) |
| 存出保證金減少數 | 45 | 39 | 1,369 | 1,214 |
| 投資活動之淨現金流出 | (7,254) | (8,785) | (221,553) | (284,930) |
| 籌資活動之現金流量 | | | | |
| 員工行使認股權 | 971 | 532 | 29,665 | 17,261 |
| 購買庫藏股 | (1,998) | - | (60,844) | - |
| 庫藏股轉讓予員工 | 1,998 | 1,485 | 60,844 | 48,405 |
| 現金股利分配 | (22,962) | (11,572) | (695,744) | (381,897) |
| 因股份基礎給付失效收回之現金股利 | 6 | 6 | 190 | 187 |
| 籌資活動之淨現金流出 | (21,985) | (9,549) | (665,889) | (316,044) |
| 匯率變動對現金之影響 | (582) | (2,570) | (279,143) | (229,818) |
| 本期現金及約當現金增加數 | 13,676 | 14,453 | 165,109 | 323,942 |
| 期初現金及約當現金餘額 | 124,987 | 87,961 | 4,030,839 | 2,887,751 |
| 期末現金及約當現金餘額 | 138,663 | 102,414 | 4,195,948 | 3,211,693 |